prescriș să-1 predăm în timpul acela, când vin copiii regulat la școală, — fără a fi cu privire la ceia, 5 oare pe zi prescrișe, — ci ținând 5-6-7 oare la și după împrejurări, că atunci și rezultatul va coresponde așteptărilor.

(Va urma).

Sinodul protopresbiterial al tractului B-Comloș.

— 18/31 Martie 1903.

S'ar face un bun serviciu obatel bisericesti, dacă s'ar da rapoarte în publicitate despre toate întrunirile și sedințele corporațiilor noastre bisericesti.